Serão aceitos registros de CNPJ de fornecedor matriz e filial com diferenças de números de documentos pertinentes ao CND e ao
CRF/FGTS, quando for comprovada a centralização do recolhimento dessas contribuições.

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

10.1. O custo estimado total da contratação, que é o máximo aceitável, é de R$3.288,00 (três mil duzentos e oitenta e oito reais),
conforme custos unitários  apostos na tabela abaixo:

Item Descrição Quantitativo Valor unitário (R$) Valor total (R$)

1 ISBN 120 27,40 3.288,00

11. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

11.1. As despesas decorrentes da execução do objeto deste Termo de Referência correrão a conta dos recursos consignados ao

[...]

2138517), e o custo unitário de R$ 27,40  (vinte e sete reais e quarenta centavos), de acordo com o orçamento emitido pela CBL (SEI
2141596) e consulta realizada ao endereço eletrônico oficial da CBL (SEI 2143200), o valor total da contratação é de R$ R$3.288,00 (três
mil e duzentos e oitenta e oito reais), conforme tabela:

Item Especificação CATSER Unidade  Quantidade Valor unitário Valor total

1

Contratação de serviço  de
fornecimento de Números
Internacionais Padronizados
-  Internacional Standard Book
Number (ISBN)

16926 Unidade 120 R$27,40 R$3.288